
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 2 de dezembro de 2022 Ano XI - Edição nº 01517 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD3332F104FB894CECEE081E9638C042



sexta-feira, 2 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE REABERTURA DA LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022.

• 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 231 2020.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD3332F104FB894CECEE081E9638C042



sexta-feira, 2 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE REABERTURA DA LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 008/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 202/2022 
 

 

A Pregoeira realizará licitação em 14/12/2022 ás 10h00m (horário de 

Brasília), Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 976831. 

Objeto: O objeto da presente licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, SENDO 01 (UM) 

CAMINHÃO PEQUENO PORTE COM BAU OKM E 01 (UM) VEÍCULO 

POPULAR HATCH OKM, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA 

DOURADA/BA, através do Menor Valor Global. Informações: No site diário 

oficial da prefeitura municipal de america dourada (ipmbrasil.org.br), se 

encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 

10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 

licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no citado 

site, link, imprensa oficial. América Dourada/BA, 01/12/2022 – Daniely Aragão 

Sousa – Pregoeira. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

059411E216E852C952F2FBDC96A91973

sexta-feira, 2 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 2 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  

   Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

  

 

RESUMO DE TERMO ADITIVO 

 

4º Termo aditivo ao Contrato de nº 231/2020 – Contratante: Prefeitura 

Municipal de América Dourada, Estado da Bahia - Contratada: C.L 

TRANSPORTE CARGAS DE PASSAGEIROS EIRELI-ME. Objeto: Contratação 

de empresa especializada para a prestação de serviços de infraestrutura 

urbana com pavimentação asfáltica em diversas ruas do Município de 

América Dourada/BA, conforme especificado nos Anexos, partes integrantes 

da TP n° 001/2022. Prorrogação do Prazo – 02/12/2022 a 02/08/2023. 

América Dourada/BA, em 02/12/2022. Pelo Município: Joelson Cardoso 

Rosário - Prefeita Municipal.  Pela contratada: C.L TRANSPORTE CARGAS DE 

ASSAGEIROS EIRELI-ME. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD3332F104FB894CECEE081E9638C042


		2022-12-02T16:07:03-0300




